
 

 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL DESIKANTO MAXIMA REGISTRAVIMO PROFESIONALIAJAM NAUDOJIMUI 

PANAIKINIMO  

 

2018 m. gruodžio 17 d. Nr. A1-760       

Vilnius 

  

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos augalų apsaugos įstatymo 5 straipsniu bei 

įgyvendindama 2018 m. spalio 12 d. Komisijos įgyvendinimo reglamentą (ES) 2018/1532, kuriuo, 

remiantis Europos Parlamento ir Tarybos reglamentu (EB) Nr. 1107/2009 dėl augalų apsaugos 

produktų pateikimo į rinką, nepratęsiamas veikliosios medžiagos dikvato patvirtinimo galiojimas ir 

iš dalies keičiamas Komisijos įgyvendinimo reglamentas (ES) Nr. 540/2011 (OL 2018 L 257, p. 

10): 

1. P a n a i k i n u  desikanto Maxima registravimą profesionaliajam naudojimui nuo 

2019 m. gegužės 4 d. 

2. S u t e i k i u  laikotarpį iki 2019 m. rugsėjo 4 d. desikantui Maxima parduoti ir platinti. 

3. N u s t a t a u  laikotarpį iki 2020 m. vasario 4 d. desikantui Maxima saugoti ir naudoti. 

4. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Valstybinės augalininkystės tarnybos prie Žemės ūkio 

ministerijos direktoriaus 2017 m. balandžio 11 d. įsakymą Nr. A1-199 „Dėl desikanto Maxima 

įregistravimo profesionaliajam naudojimui“ su visais pakeitimais ir papildymais. 

5. P a v e d u  Augalų apsaugos produktų registravimo skyriui paskelbti šį įsakymą 

Valstybinės augalininkystės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos interneto svetainėje.   

  

 

Direktoriaus pavaduotoja, 

atliekanti direktoriaus funkcijas                                                   Rasa Rimkutė 

 

VALSTYBINĖS AUGALININKYSTĖS TARNYBOS 

PRIE ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 


